Vnde et hoc quod dicitur, caro ibidem post hunc ipsam
parvum locum apud hunc superius dicitur. Et in
habetur in pte 7 cap. vnam ex eisdem de ratione
vno minimo aut in min. conveniente. Sic. Si min.
item per se in loco eis copiis copiis; uti nunc est
in pte 8 cap. 10. Vnde et 2 cap. 11. Alio argumento
vno minimo aut in min. conveniente. sic.

In MSS. inscriptum. De legi minima ad minima
vnde remittuntur minima: de multis dubiis
convenientem cum scilicet eorum; sed post recessione an
autem sit. Autem si dubitum sibi minus de ea in pte
motum in istis celestibus regnibus existimat. Quibus
is non fit illa. Propter in MS. Copiis, sicut pars pulchra
seruans, dum ipse ab 1 pte. in 10. tenuit celestis et
ad eundem seruante ex duo seruantes

Precognitione adiuvante filio. Et in 10. pte. in 10. loco aut
recessione loco. Sed ut illi non nisi locutus fore
potest dubitum existimat. Quod si dubitum
potest dubitum haec maxima ratione. Tunc inde
sunt leviter precognitione loco. Atque inde
dicitur. Autem in ipso. In conuersatione. Cito. Huius. In
Praedictum tunc in primis. Exemplum. Quod
Unde pte 10. precognitione loco. Quod si dubitum
potest dubitum in aliis. Tunc in aliis. Quod si dubitum

INDEX

TOMI CENTESIMI VIGESIMI-SEXTI.

	Pagin.
SERMO cxv. De verbis Evangelii Luc. xviii. « Oportet semper orare, » et non desicere, etc. » Deque duobus qui in tem- plum ascenderunt ut orarent, ac de parvulis Christo oblatis.	3
cxvi. De verbis Evangelii Luc. xxiv. « Stetit Jesus in medio » eorum, et dixit eis : Pax vobis, etc. »	8
cxvii. De verbis Evangelii Joan. i. « In principio erat Ver- bum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum, etc. » Contra Arianos.	14
cxviii. De iisdem verbis Evangelii Joan. i. « In principio erat » Verbum, etc. »	30
cxix. De iisdem verbis Joan. i. « In principio erat Ver- bum, etc. »	33
cxx. De iisdem verbis Joan. i. « In principio erat Ver- bum, etc. »	37
cxxi. De verbis Evang. Joan. i. « Mundus per ipsum factus » est, etc. »	41
cxii. De verbis Evangelii Joan. i. « Cum esses sub sicu- » lido te, etc. »	45
cxiii. De verbis Evangelii Joan. ii. « Vocatus est autem et » Jesus et Discipuli ejus ad nuptias, etc. »	51
cxiv. De verbis Evangelii Joan. v. « Est autem Jerosolymis » Probatice piscina, etc. »	55
cxv. Rursum in Joan. v. De quinque porticibus, ubi multi- tudo languentium jacebat, et de piscina Siloë.	59
cxvi. De verbis Evangelii Joan. v. « Non potest Filius a se	

INDEX.

- » facere quidquam, nisi quod viderit Patrem facien-
» tem. »
- SERMO CXXVII.** De verbis Evangelii Joan. v. « Amen, Amen dico vo-
» bis, quia veniet hora, et nunc est, quando mortui
» audient vocem Filii Dei, et qui audierint, vi-
» vent, etc., » necnon de verbis Apostoli, « 1 Cor. ii.
» Quod oculus non vidit, etc. » 74
- CXXVIII.** De verbis Evangelii Joan. v. « Si ego testimonium
» perhibeo de me, etc. » deque verbis Apostoli,
Galat. v. Spiritu ambulate, et concupiscentias car-
nis ne perfeceritis. Caro enim concupiscit, etc. » 86
- CXXIX.** De verbis Evangelii Joan. v. « Scrutamini Scripturas,
» in quibus putatis vos vitam aeternam habere, etc. »
Contra Donatistas. 99
- CXXX.** De verbis Evangelii Joan. vi. ubi narratur miraculum
de quinque panibus et duobus piscibus. 118
- CXXXI.** De verbis Evangelii Joan. vi. « Nisi manducaveritis
» carnem, etc. » deque verbis Apostoli et Psalmorum,
contra Pelagianos. 125
- CXXXII.** De verbis Evangelii Joan. vi. « Caro mea vere esca
» est, et sanguis meus vere potus est. Qui manducat
» meam carnem, etc. » 134
- CXXXIII.** De verbis Evangelii Joan. vii. Ubi Jesus non se ascen-
surum ad diem festum dixerat, et tamen ascendit. 138
- CXXXIV.** De verbis Evangelii Joan. viii. « Si manseritis in verbo
» meo, vere discipuli mei estis, etc. » 148
- CXXXV.** De verbis Evang. Joan. ix. « Ego veni, ut faciam opera
» ejus, qui misit me. » Contra Arianos. Et de eo
quod ait illuminatus ille qui erat coccus natus : « Sci-
» mus quia peccatores Deus non exaudit. 153
- CXXXVI.** In eamdem lectionem Evangelii Joan. ix, de illumi-
natione cœci nati. 161
- CXXXVII.** In Evangelii Joan. x. de pastore, et mercenario, et
fure. 167
- CXXXVIII.** De verbis Evangelii Joan. x. « Ego sum pastor bo-
» nus, etc. » Contra Donatistas. 182
- CXXXIX.** De verbis Evangelii Joan. x. « Ego et Pater unus
» sumus. » 192
- CXL.** De verbis Evangelii Joan. xii. « Qui credit in me, non
» non credit in me, sed in eum qui me misit. » Contra
quoddam dictum Maximini Arianorum episcopi,
qui cum Segisvulto comite constitutus in Africa blas-
phemabat. 198

INDEX.

573

- SERMO CXL.** De verbis Evangelii Joan. xiv. « Ego sum via, et veri-
» tas, et vita. » 203
- CXLII.** De iisdem verbis Evangelii Joan. xiv. « Ego sum
» via, etc. » 206
- CXLIII.** De verbis Evangelii Joan. xvi. « Ego veritatem dico
» vobis, expedit vobis ut ego vadam, etc. » 216
- CXLIV.** De verbis eisdem Evangelii Joan. xvi. « Ipse arguet
» mundum de peccato, de justitia, et de judicio. » 221
- CXLV.** De verbis Evangelii Joan. xvi. « Usque nunc nihil pe-
» tiisti in nomine meo. » Et de verbis Luc. x. « Do-
» mine, ecce in nomine tuo et dæmonia nobis subjecta
» sunt. » 227
- CXLVI.** De verbis Evangelii Joan. xxi. « Simon Joannis, diligis
» me? etc. » 236
- CXLVII.** De iisdem verbis Evangelii Joan. xxi. « Simon Joann-
» sis, diligis me plus his? etc. » 259
- CXLVIII.** De verbis Actuum Apost. v. « Nonne manens tibi
» manebat, etc. » die Dominico octavarum Paschæ
dictus ad sanctos Martyres viginti. 241
- CXLIX.** In quo quæstiones propositæ ex Actibus Apostolorum
cap. x, et ex Evangelio solvuntur, seu de quatuor
quæstionibus: Prima, de visione Petri; Secunda, de
verbis Evangelii: « Luceat lumen vestrum coram ho-
» minibus, ut videant bona facta vestra, etc. » Et
paulo post: « Gavete facere justitiam vestram coram
» hominibus, ut videamini ab eis, etc. » Tertia, de
verbis Evangelii: « Nesciat sinistra tua quid faciat
» dextera tua. » Quarta, de dilectione inimici. 243
- CL.** De verbis Actuum Apost. xvii. « Quidam autem Epipi-
» carei et Stoici philosophi disserebant cum eo, etc. » 255
- CLI.** De verbis Apostoli, Rom. vii. « Non enim quod
» volo, facio bonum; sed quod nolo malum, hoc
» ago, etc. » 266
- CLII.** De sequentibus verbis Apostoli, Rom. vii et viii, us-
que ad: « Misit Deus Filium suum in similitudinem
» carnis peccati, etc. » 275
- CLIII.** De verbis Apostoli, Rom. vii. « Cum essemus in carne,
» passiones peccatorum quæ per Legem sunt, opera-
» bantur in membris nostris, ut fructum ferrent
» morti, etc. » Contra Manicheos aperie, et tacite
contra Pelagianos. 285
- CLIV.** De verbis Apostoli, Rom. vii. « Scimus quia lex spi-

INDEX.

- ritalis est, ego autem carnalis sum, etc. » Contra Pelagianos, qui dicunt hominem sine peccato esse posse in hac vita. 297
- SERMO CLV. De verbis Apostoli, Rom. viii. « Nulla ergo condemnatio est nunc his, qui sunt in Christo Jesu, etc. » Contra Pelagianos. 311
- CLVI. De verbis Apostoli, Rom. viii. « Ergo, fratres, debitorum sumus non carni, ut secundum carnem vivamus, etc. » Contra Pelagianos. 326
- CLVII. De verbis Apostoli, Rom. viii. « Spe salvi facti sumus : » spes autem quæ videtur, non est spes. 341
- CLVIII. De verbis Apostoli, Rom. viii. « Quos autem prædestitavit, illos et vocavit; quos autem vocavit illos et justificavit, etc. Si Deus pro nobis, quis contra nos? » Contra Pelagianos. 347
- CLIX. De De verbis eisdem Apostoli, Rom. viii, seu de justificatione : nec non de verbis Jacobi 1. « Omne gaudium existimat, fratres mei, eum in tentationes varias incideritis, etc. » 355
- CLX. De verbis Apostoli, 1 Cor. i. « Qui gloriatur, in Dominino gloriatur. » Et de versu Psalmi lxx. « In tua justitia erue me ; et exime me. » 363
- CLXI. De verbis Apostoli, 1 Cor. vi. « Nolite errare : neque fornicatores, neque idolis servientes... regnum Dei possidebunt. Nescitis quia corpora vestra membra Christi sunt ? etc. » 372
- CLXII. De verbis Apostoli, 1 Cor. vi. « Omne peccatum quodcumque fecerit homo, extra corpus est ; qui autem fornicatur, in corpus proprium peccat. » 383
- CLXIII. De verbis Apostoli, Galat. v. « Spiritu ambulate, et concupiscentias carnis ne perseceritis. » 391
- CLXIV. De verbis Apostoli, Galat. vi. « Invicem onera vestra portate. » Et de istis. « Unusquisque onus suum portabit. » Contra Donatistas, paulo post habitam Carthaginæ Collationem pronuntiatus. 402
- CLXV. De verbis Apostoli, Ephes. iii. « Peto non infirmari in tribulationibus meis pro vobis, quæ est gloria vestra, etc. » Deque gratia et libera voluntate, contra Pelagianos. 413
- CLXVI. De verbis Apostoli, Ephes. iv. « Deponentes mendacium, loquimini veritatem » : et Psalmi cxv. « Omnis homo mendax. » 422

INDEX.

- SERMO CLXVII. De verbis Apostoli, Ephes. v. « Vide quomodo cauteambuletis, non ut insipientes, sed ut sapientes, redimentes tempus, quoniam dies mali sunt. » 425
- CLXVIII. De verbis Apostoli, Ephes. vi. « Pax fratribus, et charitas cum fide. » Sive de gratia Dei, secundum Vasis electionis confessionem atque doctrinam, quoniam fides misericordiae Dei donum est. 428
- CLXIX. De verbis Apostoli, Philip. iii. « Nos enim sumus circumcisio, qui spiritui Dei servimus, etc. » Contra Pelagianos. 435
- CLXX. De iisdem verbis Apostoli, Philip. iii. Secundum justitiam quam ex lege est, qui fuerim sine qua rela, etc. » Deque verbis Psalmi cxiii. « Exaudi me in tua justitia, etc. » Ac postremo de lectione Evangelii Joan. vi. « Voluntas Patris est, ut omnia quæ dedit mihi, non pereant, etc. » 454
- CLXXI. De verbis Apostoli, Philip. v. « Gaudete in Domino semper, etc. » 464
- CLXXII. De verbis Apostoli, 1 Thess. iv. « Nolumus autem vos ignorare, fratres, de dormientibus, ut non contristemini, sicut et cæteri qui spem non habent. » Et de operibus misericordiae, quibus mortui adjuvantur. 469
- CLXXIII. De iisdem verbis Apostoli, 1 Thess. iv. 472
- CLXXIV. De verbis Apostoli, 1 Tim. i. « Humanus sermo et omni acceptione dignus, quia Christus Jesus venit in mundum peccatores salvos facere, etc. » deque lectione Evangelii Luc. xix, ubi de Zacchæo. Contra Pelagianos. 475
- CLXXV. De iisdem verbis Apostoli, 1 Tim. i. « Fidelis sermo et omni acceptione dignus, etc. » 484
- CLXXVI. De tribus lectionibus Apostoli, 1 Tim. i. « Fidelis sermo et omni acceptione dignus, etc. » Psal. xciv. « Venite adoremus, et prosternamur ei, etc. » ac Evangelii, Luc. xvii, ubi de decem leprosis a Domino mundatis. Contra Pelagianos. 492
- CLXXVII. De verbis Apostolis, 1 Tim. vi. « Nihil in hunc mundum intulimus, sed nec auferre aliquid possumus, etc. » 498
- CLXXVIII. De verbis Apostoli, Tit. i. « Ut potens sit exhortari in doctrina sana et contradicentes arguere. » Contra rerum alienarum raptiores. 510
- CLXXIX. De verbis Apostoli, Jacobi 1. « Sit autem unusquisque

- | | | |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|
| | » vestrum velox ad audiendum, tardus autem ad lo-
» quendum. » Ac de illis ibidem : « Estote autem fac-
» tores verbi, et non auditores tantum, etc. » | 519 |
| SERMO | CXXXI. De verbis Apostoli, Jacobi v. « Ante omnia nolite
» jurare. etc. » | 529 |
| | CXXXI. De verbis Epistolæ 1 Joannis 1. « Si dixerimus quia
» peccatum non habemus, nos ipsos seducimus, et
» veritas in nobis non est. » Contra Pelagianos. » | 541 |
| | CXXXII. De verbis Epistolæ 1 Joan. iv. « Charissimi, nolite
» omni spiritui credere; sed probate spiritus, si ex
» Deo sunt, etc. » Contra Manichæos. | 549 |
| | CXXXIII. Rursum de verbis Epistolæ 1 Joan. iv. « Omnis spi-
» ritus qui confitetur Jesum Christum in carne ve-
» nisse, ex Deo est. » | 556 |